
 Lead TEAM™
Tutkittua. Inhimillistä. Vaikuttavaa.

Tunnistatko nämä tiimissänne?

Työtavat ja vastuut ovat epäselviä

Muutokset kuormittavat ja yhteistyö kiristyy.

Keskustelut jäävät pintatasolle tai asioita vältellään.

Uudelleenorganisointi tai työn uudelleen suuntaaminen tuntuu vaikealta.

Sitoutuminen ja yhteinen energia vaihtelevat.

Mitä Lead TEAM™ tarjoaa?                                                                                  
Lead TEAM™ on kuuden kuukauden mittainen tiimivalmennus, joka vahvistaa tiimin toimivuutta, 

luottamusta ja tuloksellisuutta arjen työssä. Valmennus auttaa tiimiä siirtymään hajanaisesta tekemisestä kohti 

selkeämpää yhteisytötä, vahvempaa toimijuutta ja rakentavaa vuorovaikutusta. Kokonaisuus sisältää 

alkukartoituksen sekä kuuden kuukauden systemaattisen valmennusprosessin, jossa työskennellään tiimin 

omien ajankohtaisten tilanteiden äärellä.                                                                                                                           

Valmennuksen hyödyt tiimille:

tiimi toimii selkeämmin ja vastuullisemmin
keskustelee avoimemmin ja rakentavammin
kohtaa muutokset ja haastavat tilanteet yhdessä
kehittää työtapoja ja organisoi työnsä toimivammin
vahvistaa sitoutumista, kasvun asennetta ja suorituskykyä

Tutkittua. Inhimillistä. Vaikuttavaa.                                                                                                                           

Lead TEAM™ yhdistää tutkitun tiedon ja tiimityön arjen. Valmennus nojaa psykologisen turvallisuuden, 

psykologisen pääoman ja valmentavan vuorovaikutuksen tutkimukseen – ja muuttaa sen konkreettisiksi 

toimintatavoiksi, jotka vahvistavat luottamusta, hyvinvointia ja tuloksellisuutta.                                                   

Kysy maksuttomasta alkukartoituksesta tai varaa keskusteluaika.                                                          

Toimimme koko Suomen alueella 
lähi- ja/tai etätoteutuksella.

Riikka: 040 529 1208 

Mervi: 040 595 0654

riikka.jaatinen74@gmail.com 
mervijohansson8@gmail.com


